(recapagem de pneus) para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro dos

Crentes - MA. Vencedor: RENOVADORA DE PNEUS VERSÁTIL LTDA - ME, CNPJ:

43.849.327/0001-45, itens: (ÜOI, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008 e 009), pelo Valor Total de:

RS 373.799,68 (trezentos e setenta e três mil e setecentos e noventa e nove reris e sessenta e

oito centavos).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.